

Referat af den ordinære generalforsamling i foreningen Sundbyernes
Seniorklub d. 23. april 2024 kl. 16:30. Mødet afholdes i lokalerne
Geislersgade 17

Dagsorden:

Ad 1. Valg af dirigent

Susanne Petersen blev valgt som dirigent.

Ad 2. Valg af referent

Jakob Hougaard blev valgt som referent.

Ad 3. Registrering af fremmødte

Forsamlingen konstaterede, at alle fremmødte var fuldt stemmeberettigede og medlemmer af foreningen.

Ad 4. Valg af stemmetællere

Der vælges stemmetællere, hvis det skønnes nødvendigt. Generalforsamlingen tilsluttede sig dette.

Ad 5. Bestyrelsens beretning

Formanden aflagde beretning. Der henvises til den skriftlige beretning, som er udsendt. Beretningen blev godkendt af generalforsamlingen. Der kom forslag til nye arrangementer, f.eks. på Christianshavn eller for andre målgrupper end +65-årige for at udvide aktiviteterne til flere, f.eks. førtidspensionister.

Ad 6. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse, herunder fastlæggelse af kontingent for 2024

Forslag til kontingent. Bestyrelsen indstiller, at kontingentet for 2024 fortsætter uændret som i 2023 og dermed fastsættes til 100 kr. pr år.

Generalforsamlingen tilsluttede sig bestyrelsens forslag til kontingent og godkendte det fremlagte regnskab for 2023.

Ad 7. Valg til bestyrelsen iflg. Vedtægterne.

Følgende blev valgt for 2-årig periode i bestyrelsen: Peder Schlätzer-Larsen og Eva Hansen. Jarl Feyling blev valgt som kasserer for en 2-årig periode. Jakob Hougaard blev valgt som revisor for en 2-årig

periode. Herudover består bestyrelsen af formand Trine Madsen, Næstformand Susanne Petersen og bestyrelsesmedlem Erik Reimers.

Formanden takkede Jens Cederskjold for hans indsats som kasserer.

Ad 8. Indkomne forslag

Fremsat forslag til vedtægtsændring. Forslaget fremgår nedenfor. Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Ad 9. Eventuelt

Erik orienterede om, at K. K. Steincke Legat, som ejer huset, arbejder på at ændre navnet til 'Foreningshuset Geislersgade 17'.

Dato: 23. april 2024



Dirigent: Susanne Petersen



Formand: Trine Madsen



Referent: Jakob Hougaard

Ad 8 Forslag til vedtægtsændring:

Tilføjelse til §4 Ledelse.

I tilfældet af, at et bestyrelsesmedlem trækker sig fra sin post i perioden mellem de ordinære generalforsamlinger, kan bestyrelsen supplere sig med nye bestyrelsesmedlemmer, som fungerer frem til næste ordinære generalforsamling.

I tilfældet af, at formand eller kasserer trækker sig fra deres poster i perioden mellem de ordinære generalforsamlinger, kan bestyrelsen konstituere en ny formand eller kasserer, som fungerer frem til næste ordinære generalforsamling.